
Pagėgių savivaldybės tarybos
2019 m. vasario 20  d.
sprendimo Nr. T-42

7 priedas

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  2019  METŲ  BIUDŽETO  ASIGNAVIMAI

 SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI

(Eurais)

iš jų:

išlaidoms

Eil. 

Nr. Asignavimų valdytojai/priemonės

priemonė pagal 

SVP

Iš viso 

savarankiškom

s savivaldybės 

funkcijoms 

vykdyti 

(SB)151 Iš viso

Iš jų: darbo 

užmokesčiui

Išlaidos 

turtui įsigyti

Eil. Nr. (5st.+7st.)
1 2 3 4 5 6 7

1

01. VALDYMO TOBULINIMO  

PROGRAMA 2049281 1761441 1359080 287840

2 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 2040281 1752441 1359080 287840

3 01.Bendros valstybės paslaugos 1981317 1693477 1314856 287840

4 Polit.pasitikėjimo valstyb.tarnautojai 01.2.2.01.01.07. 221777 221777 132005

5 Mero fondas 01.2.2.01.01.08. 3000 3000

6 Savivaldybės kontrolierius 01.2.2.01.01.09. 33805 33805 32560

7 Administracija 01.2.2.01.01.06. 1117397 1094397 905555 23000

8 Pagėgių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.01. 82210 82210 69412

9 Stoniškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.02. 60386 60386 46552

10 Vilkyškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.03. 63402 63402 50166

11 Lumpėnų seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.04 44256 44256 32536

12 Natkiškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.05. 40132 40132 30173

13

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 

registrui teikimas 01.2.2.01.01. 0

14 Jaunimo koordinatorius 01.2.2.01.01. 1663 1663 1063

15 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 01.2.2.01.01. 0

16 Archyvinių dokumentų tvarkymas 01.2.2.01.01. 7319 7319 7123

17 Civilinės būklės aktų registravimas 01.2.2.01.01. 10685 10685 7711

18 Pirminė teisinė pagalba 01.2.2.01.01. 0

19 Administracijos direkt.rezervas 01.2.2.01.01. 1000 1000

20 Duomenų teikimas valst.suteiktos pagalbos registrui 01.2.2.01.01. 0

21

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 01.2.2.01.01. 3309 3309

22 LSA mokestis 01.2.2.01.01. 1584 1584

23 Paskolos 01.2.2.02.01. 264840 264840

24 Palūkanos 01.2.2.02.02. 24552 24552

25 02.Gynyba 264 264 204 0

26 Mobilizacijos administravimas 01.2.2.01.02. 264 264 204 0

27 Civilinės saugos organizavimas 01.2.2.01.02. 0 0

28 04. Ekonomika 8800 8800 0 0

29 Ž. ūkio funkcijoms vykdyti 01.2.2.01.04. 8800 8800

30 10.Socialinė apsauga 49900 49900 44020 0

31 Soc. paramos skyrius 01.2.2.01.05. 49900 49900 44020 0

32 0

33 PAGĖGIŲ PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 9000 9000 0 0

34 03.Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 9000 9000 0 0

35 Pagėgių Priešgaisrinė tarnyba 01.2.2.01.03. 9000 9000

36 0

37

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA 1139308 1136508 833275 2800

38 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 27324 27324 0 0

39

40 09. Švietimas 27324 27324 0 0

41 Vaikų socializacijos projektų rėmimas 02.3.1.01.03. 4400 4400 0

42 Neformaliojo vaikų švietimo programoms 02.3.1.01.01. 0

43 Švietimo skyrius 02.3.1.01.01. 0

44 Moksleivių pavežėjimas 02.3.1.01.02. 22924 22924 0

45

46 PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 171270 168470 151403 2800

47

48 09. Švietimas 171270 168470 151403 2800

49 Lopšelis darželis(priešmokyklinio ugdymo grupė) 02.3.1.01.01. 0



50 Lopšelis darželis(ikimokyklinio ugdymo grupė)

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 171270 168470 151403 2800

51

52 PAGĖGIŲ PRADINĖ MOKYKLA 64088 64088 35212 0

53

54 09. Švietimas 64088 64088 35212 0

55 Pagėgių pradinė mokykla

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 64088 64088 35212 0
56

57 PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA 183083 183083 134188 0

58

59 09. Švietimas 183083 183083 134188 0

60 Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 183083 183083 134188 0
61

62 PIKTUPĖNŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 84696 84696 64914 0
63

64 09. Švietimas 84696 84696 64914 0

65 Piktupėnų pagrindinė mokykla

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 84696 84696 64914

66

67 STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 162232 162232 114008 0

68

69 09. Švietimas 162232 162232 114008 0

70 Stoniškių  pagrindinė mokykla

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 109022 109022 77667 0

71

Stoniškių  pagrindinė mokyklos Šilgalių mokykla- 

daugiafunkcis centras

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 53210 53210 36341 0

72

73

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA 80632 80632 53598 0

74

75 09. Švietimas 80632 80632 53598 0

76 Natkiškių Zosės Petraitienės  pagrindinė mokykla

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 80632 80632 53598

77

78

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 214500 214500 135669 0

79

80 09. Švietimas 214500 214500 135669 0

81 Vilkyškių Johaneso Babrovskio gimnazija

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 158515 158515 104470

82

Vilkyškių Johaneso Babrovskio gimnazija(ikimokyklinio 

ugdymo grupė)

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 11359 11359 11202

83

Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazijos Lumpėnų 

Enzio Jagomasto pagrindinio ugdymo skyrius 

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 44626 44626 19997

84

85 PAGĖGIŲ MENO IR SPORTO MOKYKLA 151483 151483 144283 0

86

87 09. Švietimas 151483 151483 144283 0

88 Pagėgių Meno ir sporto mokykla

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 151483 151483 144283 0

89

90

03.KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 547865 547865 355614 0

91 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 108050 108050 0 0

92 04. Ekonomika 43000 43000 0 0

93 Turizmo paslaugų plėtojimas 03.1.4.04.01. 43000 43000 0 0

94

95 08. Poilsis, kultūra ir religija 65050 65050 0 0

96 Sveikos ir aktyvios visuomenės ugdymas 03.1.4.05.01. 36000 36000 0 0

97 Kultūros renginių programa 03.3.2.01.01. 29050 29050 0 0

98

99 PAGĖGIŲ VYDŪNO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 212900 212900 172973 0

100

101 08. Poilsis, kultūra ir religija 212900 212900 172973 0

102 Vydūno viešoji biblioteka 03.3.2.02.03. 208360 208360 172973

103 Vydūno viešoji biblioteka(projektai) 03.3.2.02.03. 4540 4540

104 PAGĖGIŲ KULTŪROS CENTRAS 158816 158816 122186 0

105

106 08. Poilsis, kultūra ir religija 158816 158816 122186 0

107 Pagėgių kultūros centras 03.3.2.01.01. 158816 158816 122186
108

109 MARTYNO JANKAUS MUZIEJUS 68099 68099 60455 0

110

111 08. Poilsis, kultūra ir religija 68099 68099 60455 0



112 M.Jankaus muziejus 03.1.4.03.01. 68099 68099 60455
113

114

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 509430 84318 0 425112

115 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 509430 84318 0 425112

116 04. Ekonomika 509430 84318 0 425112

117

118 Projektų rengimas ir įgyvendinimas 04.1.2.01.01. 215618 79318 136300

119 Teritorijų planavimas ir priežiūra 04.1.1.01.01. 5000 5000

120 Skolintos lėšos investicijų projektams 04.1.2.02.01. 288812 288812
121 0

122

123

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 546826 531026 162620 15800

124 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 546826 531026 162620 15800

125 06. Būstas ir komunalinis ūkis 236618 236618 162620 0

126 Pagėgių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.01. 12672 12672

127 Stoniškių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.02. 2464 2464

128 Vilkyškių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.03. 2200 2200

129 Lumpėnų seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.04. 1251 1251

130 Natkiškių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.05. 1188 1188

131 Pagėgių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.01. 101141 101141 74452

132 Stoniškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.02. 28593 28593 22781

133 Vilkyškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.03. 29162 29162 20627

134 Lumpėnų seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.04. 32080 32080 25834

135 Natkiškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.05. 25867 25867 18926

136 01.Bendros valstybės paslaugos 21745 21745 0 0

137

Valstyb.žemės ir kito valstybinio turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas patikėjimo teise 05.1.3.07.01. 0

138 Savivaldybės turto priežiūra ir gerinimas 05.1.1.08.01. 21745 21745

139 Valstybinės žemės ir kito valstybinio turto valdymas 05.1.3.07.02. 0

140 04. Ekonomika 50900 35100 0 15800

141 Užimtumo didinimo programoms 05.1.3.02.01. 0

142 Melioracijai(Polderiams eksploatuoti) 05.1.3.05.01. 0

143

Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms)tiesti, rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 05.1.2.03.01. 0

144 Savivaldybės ūkio priežiūra 05.1.2.03.02. 50900 35100 15800

145 05. Aplinkos apsauga 237563 237563 0 0

146 Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 05.1.3.04.01. 31633 31633

147

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras" vietinė 

rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą 05.1.3.04.02. 198000 198000

148

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo 

centras"projektų koofinansavimas 05.1.3.04.02. 7930 7930

149

06.NVO,BENDRUOMENIŲ IR SVV  

RĖMIMO PROGRAMA 48000 48000 0 0

150 04. Ekonomika 48000 48000 0 0

151 Nevyriausybinių ir visuomeninių organizacijų rėmimas 06.2.3.01.01. 30000 30000 0

152

Apeigų paslaugų gerinimas religinėms bendrijoms ir jų 

bendruomenių nariams Pagėgių savivaldybėje 06.2.3.01.02. 10000 10000

153 Smulkaus ir vidutinio verslo plėtra 06.1.1.02.01. 8000 8000

154

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 1062776 1052776 541521 10000

155 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 441840 431840 0 10000

156 10. Socialinė apsauga 439840 429840 0 10000

157 Lengvatinis pavežėjimas 07.2.1.01.01. 9724 9724 0 0

158

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims su 

sunkia negalia 07.2.1.01.01. 0

159

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims su 

sunkia negalia administravimas 07.2.1.01.01. 0

160

Socialinės paslaugos socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 07.2.1.01.01. 0

161 Socialinei paramai mokiniams administruoti 07.2.1.01.02. 0

162 Piniginės socialinės paramos administravimas 07.2.1.01.02. 0

163 Parama mirties atveju 07.2.1.01.02. 0

164 Socialinės pašalpos 07.2.1.01.02. 323633 323633 0 0

165 Kito kuro kompensacija 07.2.1.01.02. 42240 42240 0 0

166 Socialinės išmokos 38067 38067



167

Socialinės paramos mokiniams išlaidoms už įsigytus 

mokinio reikmenis 07.2.1.01.02. 0

168

Socialinės paramos mokiniams išlaidoms už įsigytus 

produktus 07.2.1.01.02. 0

169 Būsto pritaikymo programa 07.2.1.01.03. 2240 2240 0 0

170 Socialinės reabilitacijos paslaugos neįgaliesiems 07.2.1.01.04. 2336 2336 0 0

171

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių 

dalies kompensacijoms 07.2.1.01.02. 0

172 Savivaldybės soc. Būsto fondo plėtra 05.1.3.07.02. 10000 10000

173

Socialinių paslaugų teikimas savivaldybės gyventojams( 

Neįgaliųjų draugija) 07.2.1.01.01. 11600 11600

174 07. Sveikatos apsauga 2000 2000 0 0

175  Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 07.2.1.02.01. 0 0 0

176 Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 07.2.1.02.02. 0 0 0

177 Sveikos ir saugios aplinkos užtikrinimas 07.2.1.03.01. 2000 2000 0 0

178 0

179

180

PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO SLAUGOS 

IR SENELIŲ GLOBOS NAMAI 182198 182198 170498 0

181

182 10. Socialinė apsauga 182198 182198 170498 0

183

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių globos 

namai 07.2.1.01.01. 139951 139951 131943 0

184

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių globos 

namų Dienos centras 07.2.1.01.01. 42247 42247 38555 0

185

186 PAGĖGIŲ VAIKO GLOBOS CENTRAS 304356 304356 262169 0

187

188 10. Socialinė apsauga 304356 304356 262169 0

189 Pagėgių vaiko globos centras 07.2.1.01.01. 304356 304356 262169

190

191 PAGĖGIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 134382 134382 108854 0

192

193 10. Socialinė apsauga 134382 134382 108854 0

194 Pagėgių socialinių paslaugų centras           07.2.1.01.01. 134382 134382 108854

195

196 IŠ VISO: 5903486 5161934 3252110 741552


	2598486322154857.xlsx

